Besonderheiten
Bestellschlüssel . .  .  .  . Seite |04|
Beschreibung
Ihr Nutzen
Anwendung
Füllstandmesstechnik Typ:
Vibrocont VCL
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 1 |

Vibrocont VCL
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 3 |
Bestellschlüssel
| 4 |	 ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de
S
ta
nd
 0
1/
20
14
Vibrocont VCL im
ACS-Online-Shop
online
Dieses Produkt
ist auch über
unseren
Online Shop
erhältlich
200	 Standard (nicht zertifiziert)
202	 mit WHG-Zulassung
	 0 	 Standard
	 WA	 19...253 V AC 2-Draht
	 GA	 10...55 V DC PNP 3-Draht
	 00	 Stecker IP67 (DIN 43650/4400)
	 05	 5 m Kabel IP68
	 S	 Standard
Zubehör Bestellbezeichnung 	 Ausführung
BEFV-10 	 Einschweißmuffe G1"
SW41 	 Steckschlüssel
Prüfmagnet
Bestellschlüssel
VCL S0